
 Sivu: 1  Päivämäära: 19 helmikuu 2019  Aika: 13:39:26

 Tulokset Täydellinen - Pelkistetty
 Kilpailu: HäUS GP1

 Kilpailun paikkakunta: Hämeenlinna
 Järjestäjä:  Hämeenlinnan Uimaseura Ry

 Kilpailunjohtaja:  Tiina Hyvärinen
 Kilpailusihteeri: Matti Kontio

  
 Laji 1, 200m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 1  Timi Torkkel  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  2:05.60 
 2  Aku Luukko  1997  Hämeenlinnan Uimaseura  2:17.26 
 3  Samuel Rooke  2004  Uinti Hyvinkää  2:31.83 
 4  Osmo Mäkelä  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  2:35.97 
 5  Joel Lipponen  2004  Uinti Hyvinkää  2:37.11 
 6  Luka Pykälistö  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  2:42.06 
 7  Eelis Wiberg  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  2:47.33 
 8  Miko Salmi  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  2:53.35 
 9  Timo Piispanen  1968  Hämeenlinnan Uimaseura  2:54.39 
 10  Emil Ahvonen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  2:55.05 
 11  Iiro Kyllönen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  2:55.59 
 12  Iiro Viskari  2007  Hämeenlinnan Uimaseura  3:03.14 
 13  Jaakko Mikkonen  1996  Uinti Hyvinkää  3:05.55 
  -  Joonas Nieminen  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  DNF 

 Laji 2, 200m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 1  Maria Yritys  2002  Uinti Hyvinkää  2:17.26 
 2  Elli Lenkkeri  2006  Uinti Hyvinkää  2:18.07 
 3  Sanni Kilponen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  2:18.75 
 4  Aada Viitamäki  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  2:20.23 
 5  Lotta Aho  1999  Hämeenlinnan Uimaseura  2:22.68 
 6  Nea Reunanen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  2:25.81 
 7  Siiri Reinonen  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  2:31.53 
 8  Janica Nieminen  2005  Uinti Hyvinkää  2:35.06 
 9  Aino Kunelius  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  2:37.66 
 10  Peppi-Stiina Ahti  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  2:37.98 
 11  Lotta Laine  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  2:40.24 
 12  Heidi Nurminen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  2:40.91 
 13  Anna-Liisa Virtanen  1985  Hämeenlinnan Uimaseura  2:55.90 
 14  Jonna Kokkonen  1984  Hämeenlinnan Uimaseura  2:59.50 
 15  Ilona Salonen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  3:07.51 
 16  Neea Väkinen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  3:20.81 
  -  Emmi Silvola  2004  Uinti Hyvinkää  DNF 

 Laji 3, 50m Perhosuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Arttu Vänttinen  1996  Uinti Hyvinkää  26.29 
 2  Elmo Kiuru  1997  Tuusulan Uimaseura       26.94 
 3  Timi Torkkel  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  27.46 
 4  Lauri Ytti  1999  Hämeenlinnan Uimaseura  29.58 
 5  Aku Luukko  1997  Hämeenlinnan Uimaseura  30.40 
 6  Aaro Imppola  2006  Uinti Hyvinkää  34.48 
 7  Osmo Mäkelä  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  36.31 
 8  Luka Pykälistö  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  39.90 
 9  Iiro Kyllönen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  40.31 
 10  Juuso Saarikko  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  41.11 
 11  Ilmari Partanen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  44.56 
 12  Eelis Wiberg  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  45.21 
 13  Emil Ahvonen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  45.33 
 14  Iiro Viskari  2007  Hämeenlinnan Uimaseura  46.12 
 15  Miko Salmi  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  53.95 
  -  Joonas Nieminen  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  DNF 

 Laji 4, 50m Perhosuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Taiga Yritys  2003  Uinti Hyvinkää  30.30 
 2  Sanni Kilponen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  31.42 
 3  Lotta Aho  1999  Hämeenlinnan Uimaseura  32.15 
 4  Nea Reunanen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  32.36 
 5  Lumi Luoma  2005  Uinti Hyvinkää  33.57 
 6  Siiri Reinonen  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  34.13 
 7  Aino Kontiainen  2002  Uinti Hyvinkää  34.19 
 8  Peppi-Stiina Ahti  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  35.03 
 9  Aino Kunelius  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  37.04 
 10  Aada Viitamäki  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  37.36 
 11  Jonna Kokkonen  1984  Hämeenlinnan Uimaseura  38.00 
 12  Eedi Imppola  2008  Uinti Hyvinkää  38.35 
 13  Tytti Rantanen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  40.09 
 14  Iida Salonen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  40.32 
 15  Heidi Nurminen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  41.40 
 16  Aura Ringman  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  42.48 
 17  Lotta Laine  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  43.17 
 18  Ilona Salonen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  48.07 
 19  Neea Väkinen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  53.63 

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Hämeenlinnan Uimaseura



 Sivu: 2  Päivämäära: 19 helmikuu 2019  Aika: 13:39:26

 Laji 4, 50m Perhosuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 Laji 5, 25m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Elmo Kiuru  1997  Tuusulan Uimaseura       11.42 
 2  Lauri Ytti  1999  Hämeenlinnan Uimaseura  12.59 
 3  Samuel Rooke  2004  Uinti Hyvinkää  13.48 
 4  Timo Piispanen  1968  Hämeenlinnan Uimaseura  14.92 
 5  Joel Lipponen  2004  Uinti Hyvinkää  15.67 
 6  Juuso Saarikko  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  16.02 
 7  Aleksi Luopajärvi  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  16.23 
 7  Jaakko Mikkonen  1996  Uinti Hyvinkää  16.23 
 9  Ilmari Partanen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  16.33 
 10  Timi Louhe  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  16.74 
 11  Matin Habibi  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  17.44 
 12  Niko Aaltonen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  19.33 
 13  Niklas Göransson  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  19.34 
 14  Nicolas Luoma  2010  Uinti Hyvinkää  19.96 
 15  Casper Neste  2009  Uinti Hyvinkää  24.02 
  -  Max Tamminen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 4.4 Liikkuminen ennen lähtömerkkiä
  -  Samu Nurminen  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 4.4 Liikkuminen ennen lähtömerkkiä

 Laji 6, 25m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Janica Nieminen  2005  Uinti Hyvinkää  14.72 
 2  Aura Ringman  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  15.35 
 3  Jonna Kokkonen  1984  Hämeenlinnan Uimaseura  15.87 
 4  Ilona Salonen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  16.16 
 5  Anna-Liisa Virtanen  1985  Hämeenlinnan Uimaseura  16.39 
 6  Eedi Imppola  2008  Uinti Hyvinkää  16.56 
 7  Helmi Heinonen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  17.28 
 8  Saimi Lanki  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  17.37 
 9  Helmi Kakko  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  17.72 
 10  Neea Väkinen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  18.23 
 11  Venla Viitaluoma  2008  Hämeenlinnan Uimaseura       18.53 
 12  Fanni Autio  2007  Hämeenlinnan Uimaseura       18.87 
 13  Kukka Marttinen  2007  Hämeenlinnan Uimaseura  21.23 
 14  Sofia Viitanen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  21.34 
 15  Anna Relander  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  24.31 
 16  Emma Relander  2010  Hämeenlinnan Uimaseura  24.69 
 17  Fanny Huovinen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  25.06 
 18  Inka-Johanna Kolhinoja  1981  Hämeenlinnan Uimaseura  29.02 

 Laji 7, 100m Rintauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  Aika   Tila

 1  Aku Luukko  1997  Hämeenlinnan Uimaseura  1:10.64 
 2  Timi Torkkel  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  1:11.48 
 3  Ilmari Partanen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  1:32.25 
 3  Osmo Mäkelä  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  1:32.25 
 5  Luka Pykälistö  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  1:32.35 
 6  Emil Ahvonen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  1:34.64 
 7  Eelis Wiberg  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  1:47.48 
 8  Joonas Nieminen  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  1:51.86 
  -  Max Tamminen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  DNF 
  -  Iiro Kyllönen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 7.6 Yhden käden /kädet päällekkäin / eriaikainen kosketus  se

 Laji 8, 100m Rintauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  Aika   Tila

 1  Elli Lenkkeri  2006  Uinti Hyvinkää  1:17.97 
 2  Aino Kontiainen  2002  Uinti Hyvinkää  1:18.17 
 3  Lotta Aho  1999  Hämeenlinnan Uimaseura  1:19.61 
 4  Aada Viitamäki  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  1:27.02 
 5  Maria Yritys  2002  Uinti Hyvinkää  1:27.58 
 6  Peppi-Stiina Ahti  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  1:27.83 
 7  Aino Kunelius  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  1:28.61 
 8  Sanni Kilponen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  1:30.55 
 9  Siiri Reinonen  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  1:30.81 
 10  Nea Reunanen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  1:33.91 
 11  Heidi Nurminen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  1:35.20 
 12  Lotta Laine  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  1:38.77 
 13  Ilona Salonen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  1:38.86 
 14  Anna-Liisa Virtanen  1985  Hämeenlinnan Uimaseura  1:41.51 
 15  Helmi Heinonen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  1:49.35 
 16  Saimi Lanki  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  1:50.24 
 17  Neea Väkinen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  2:02.53 

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Hämeenlinnan Uimaseura



 Sivu: 3  Päivämäära: 19 helmikuu 2019  Aika: 13:39:26

 Laji 9, 50m Selkäuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Arttu Vänttinen  1996  Uinti Hyvinkää  28.87 
 2  Elmo Kiuru  1997  Tuusulan Uimaseura       29.13 
 3  Timi Torkkel  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  30.55 
 4  Aku Luukko  1997  Hämeenlinnan Uimaseura  31.70 
 5  Osmo Mäkelä  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  37.24 
 6  Aaro Imppola  2006  Uinti Hyvinkää  37.70 
 7  Samuel Rooke  2004  Uinti Hyvinkää  38.97 
 8  Luka Pykälistö  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  39.84 
 9  Juuso Saarikko  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  41.31 
 10  Joel Lipponen  2004  Uinti Hyvinkää  42.58 
 11  Emil Ahvonen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  42.88 
 12  Eelis Wiberg  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  43.29 
 13  Timi Louhe  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  45.47 
 14  Miko Salmi  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  46.06 
 15  Iiro Kyllönen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  46.08 
 16  Iiro Viskari  2007  Hämeenlinnan Uimaseura  46.35 
 17  Niko Aaltonen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  47.80 
 18  Aleksi Luopajärvi  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  49.32 
  -  Joonas Nieminen  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  DNF 
  -  Aukusti Hyppönen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 6.2 Uintia vatsallaan
  -  Matin Habibi  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 6.2 Uintia vatsallaan

 Laji 10, 50m Selkäuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Saana Yritys  2003  Uinti Hyvinkää  30.70 
 2  Lotta Aho  1999  Hämeenlinnan Uimaseura  34.54 
 3  Aada Viitamäki  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  34.82 
 4  Sanni Kilponen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  34.95 
 5  Lumi Luoma  2005  Uinti Hyvinkää  36.24 
 6  Nea Reunanen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  37.27 
 7  Tytti Rantanen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  38.06 
 8  Lotta Laine  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  38.30 
 9  Siiri Reinonen  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  38.64 
 10  Peppi-Stiina Ahti  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  38.96 
 11  Aino Kunelius  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  39.52 
 12  Janica Nieminen  2005  Uinti Hyvinkää  39.73 
 13  Heidi Nurminen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  40.90 
 14  Emmi Silvola  2004  Uinti Hyvinkää  40.95 
 15  Iida Salonen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  43.16 
 16  Helmi Heinonen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  47.08 
 17  Inka-Johanna Kolhinoja  1981  Hämeenlinnan Uimaseura  1:08.03 
  -  Kukka Marttinen  2007  Hämeenlinnan Uimaseura  DNF 

 Laji 11, 25m Rintauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Elmo Kiuru  1997  Tuusulan Uimaseura       15.35 
 2  Lauri Ytti  1999  Hämeenlinnan Uimaseura  15.51 
 3  Timi Louhe  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  20.89 
 4  Timo Piispanen  1968  Hämeenlinnan Uimaseura  21.04 
 5  Aleksi Luopajärvi  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  22.58 
 6  Miko Salmi  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  24.97 
 7  Samu Nurminen  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  25.11 
 8  Max Tamminen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  25.56 
 9  Niko Aaltonen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  26.23 
 10  Niklas Göransson  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  29.47 
 11  Antti Sauroja  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  30.03 
  -  Aukusti Hyppönen  2009  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 8.2 Eriaikainen käsiveto vedenpinnan alapuolella
  -  Casper Neste  2009  Uinti Hyvinkää  DSQ   

 SW 7.6 Yhden käden /kädet päällekkäin / eriaikainen kosketus  se
  -  Matin Habibi  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 7.5 Perhosuinnin potku (pl. lähdön / käännöksen jälkeen)
  -  Nicolas Luoma  2010  Uinti Hyvinkää  DSQ   

 SW 7.6 Yhden käden /kädet päällekkäin / eriaikainen kosketus  se

 Laji 12, 25m Rintauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Elli Lenkkeri  2006  Uinti Hyvinkää  16.57 
 2  Aino Kontiainen  2002  Uinti Hyvinkää  16.96 
 3  Emmi Silvola  2004  Uinti Hyvinkää  20.42 
 4  Anna-Liisa Virtanen  1985  Hämeenlinnan Uimaseura  20.63 
 5  Helmi Heinonen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  22.91 
 6  Neea Väkinen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  26.68 
  -  Aura Ringman  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 4.4 Liikkuminen ennen lähtömerkkiä
  -  Helmi Kakko  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 4.4 Liikkuminen ennen lähtömerkkiä
  -  Inka-Johanna Kolhinoja  1981  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 7.5 Perhosuinnin potku (pl. lähdön / käännöksen jälkeen)
  -  Kukka Marttinen  2007  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 7.6 Yhden käden /kädet päällekkäin / eriaikainen kosketus  se

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Hämeenlinnan Uimaseura



 Sivu: 4  Päivämäära: 19 helmikuu 2019  Aika: 13:39:26

 Laji 13, 200m Sekauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 1  Aku Luukko  1997  Hämeenlinnan Uimaseura  2:23.42 
 2  Timi Torkkel  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  2:24.57 
 3  Aaro Imppola  2006  Uinti Hyvinkää  2:53.99 
 4  Osmo Mäkelä  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  2:54.20 
 5  Eelis Wiberg  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  3:16.81 
 6  Ilmari Partanen  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  3:16.88 
 7  Timi Louhe  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  3:28.93 
 8  Emil Ahvonen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  3:29.54 
 9  Iiro Kyllönen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  3:31.48 
 10  Joonas Nieminen  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  3:35.09 
  -  Iiro Viskari  2007  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 8.2 Käsien palautus ei tapahtunut veden pinnan yläpuolella
  -  Juuso Saarikko  2006  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 4.4 Liikkuminen ennen lähtömerkkiä
  -  Luka Pykälistö  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 9.4 Uintiosuus ei päättynyt ao. lajin mukaisesti

 Laji 14, 200m Sekauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 1  Saana Yritys  2003  Uinti Hyvinkää  2:33.33 
 2  Taiga Yritys  2003  Uinti Hyvinkää  2:38.64 
 3  Lotta Aho  1999  Hämeenlinnan Uimaseura  2:41.11 
 4  Lumi Luoma  2005  Uinti Hyvinkää  2:43.81 
 5  Sanni Kilponen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  2:44.58 
 6  Aada Viitamäki  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  2:48.45 
 7  Nea Reunanen  2001  Hämeenlinnan Uimaseura  2:49.75 
 8  Siiri Reinonen  2004  Hämeenlinnan Uimaseura  2:56.00 
 9  Peppi-Stiina Ahti  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  3:00.00 
 10  Lotta Laine  2003  Hämeenlinnan Uimaseura  3:07.15 
 11  Heidi Nurminen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  3:12.29 
 12  Eedi Imppola  2008  Uinti Hyvinkää  3:13.94 
 13  Iida Salonen  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  3:17.50 
 14  Saimi Lanki  2008  Hämeenlinnan Uimaseura  3:35.35 
  -  Aino Kunelius  2005  Hämeenlinnan Uimaseura  DSQ   

 SW 7.6 Yhden käden /kädet päällekkäin / eriaikainen kosketus  se

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Hämeenlinnan Uimaseura


